
1. Prodávající: Azenet s .r.o.

of'Een.lt 

KUPNÍ SMLOUVA 

č. prodávajícího: 112022/001 

č. kupujícího: T002/22N00058659 

Smluvní strany 

Sídlo: Plánská 403/5, 30 I 00 Plzeň
Zastoupený: Mgr. Pavlem Skořepou, jednatelem společnosti
IČ: 02562014
DIČ: CZ02562014
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 31315 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č. účtu:

Kontakt: Bc. Pavel Báni, tel.: , e-mail: 

a 

2. Kupující: Výzkumný ústav potravinářsk ý Praha, v.v.i.
Sídlo: Radiová 1285/7, 10200 Praha
Zastoupený: Ing. Marianem Urbanem, Ph.O., ředitelem
IČ: 00027022
DIČ: CZ00027022
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 

Kontakt: Ing. Zdeněk Moučka, 
Martin Hofman, 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník tuto 

k u p n í  s m lou vu 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy
prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními
předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto kupní smlouvu.

2. Prodávající prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k realizaci této smlouvy.

Váš spolehlivý partner v oblasti IT 

Azenet s.r.o., Plánská 403/5, Plzeň, www.azenet.cz 







cfl�en.lt 
VII. 

Závěrečná ujednání 

1. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnost dnem uveřejnění
v registru smluv.

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž kupující obdrží l vyhotovení a prodávající 1
vyhotovení.

3. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou
formou smluvní strany vylučují.

4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu
ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení Smlouvy dle § 7
zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních
předpisů České republiky.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle obou
smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že smlouvě porozuměly a
chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.

6. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním Smlouvy v plném znění (včetně všech příloh).

Smluvní strany prohlašují, že Smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a prodávající
souhlasí s uveřejněním Smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Smluvní strany prohlašují, že na Smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), a kupující je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejiíují
prostřednictvím registru smluv.

8. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.

V Plzni, dne: 

za prodávajícího 

Mgr. Pavel Skořepa 

jednatel společnosti Azenet s.r.o. 

V Praze dne: 2.12.2022 

a kupujícího 

Ing. MarianemlJ.rb.anem, Ph.O t�� Výzkumný ústav
� potravinářský 
� Praha, v. v. i. 

Radiová 1285/7 

Váš spolehlivý partner v ob/al{_� 102 00 Prah:-i � ... 

Azenet s.r.o., Plánská 403 /5, Plzeň, www.azenet.cz 

4 








